



## Zbiórka materiałów plastycznych dla pacjentów Szpitala Dziecięcego w Olsztynie

**Kosz znajduje się w Parafii**

**ul. Kwiatowa 19 Wójtowo**

Zbiórka przeznaczona jest dla dzieci z onkologii Szpitala Dziecięcego im. Prof. Stanisława Popowskiego w Olsztynie, a jeśli materiałów będzie dużo podzielone zostaną również na inne oddziały.

Zbiórka zainicjowana została z potrzeby serc kilku osób, które nieodpłatnie podjęły się jej organizacji. W ich imieniu a przede wszystkim w imieniu dzieci zapraszamy wszystkich znajomych do wsparcia naszych działań.

Zbieramy:

- materiały plastyczne (kredki ołówkowe, świecowe, trójkątne dla maluchów, farbki w tubach, akwarele i inne, bloki, klej zwykły i brokatowy, wycinanki, kolorowy papier, bezpieczne nożyczki z różnymi końcówkami do wycinania, żelopisy kolorowe, flamastry, plastelinę, modelinę, pojemniki do modeliny i plasteliny, pędzelki, bibuły, papier ksero, szablony do rysowania, dziurkacze dla dzieci, ołówki, gumki, temperówki itd.),
- książeczki, kolorowanki, książeczki edukacyjne (z zadaniami, naklejkami, rebusami),
- gry edukacyjne oraz inne gry typu warcaby, szachy, chińczyk, które umilą czas dzieciom,
- zabawki (klocki drewniane, puzzle itd.)

Zabawki zbieramy nowe (na onkologię z uwagi na konieczność sterylności wyłącznie takie) bądź w stanie bardzo dobrym.

Nie zbieramy pluszaków, ponieważ nie sprzyjają one zachowaniu sterylności i higieny.

Nie zbieramy pieniędzy, a jedynie materiały potrzebne dzieciom (skonsultowane ze szpitalem).

Nie myślcie o tym, że nie możecie dać wiele, bo każdy drobiazg ucieszy chore dzieci. Jeśli każdy do kogo się zwracamy, zdecyduje się podarować jedną choć rzecz, uzbieramy naprawdę dużo a przede wszystkim sprawimy wielką radość dzieciom.

Długie dni spędzone w szpitalu na leczeniu, rozłąka z bliskimi, tęsknota za domem i niepewność losu to wystarczające argumenty, by pomóc chorym dzieciom.

**Zbiórka trwa do 15 lutego.**

Adres mailowy do kontaktu: [zbiorka.olsztyn@wp.pl](mailto:zbiorka.olsztyn@wp.pl)

**Patronat:**

**Parafia Najświętszej Maryi Panny Królowej Męczenników**

**oraz Stowarzyszenie „WSPÓLNE WÓJTOWO”**